[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.09.2024		                                                                                №  663

город Усть-Лабинск

Об утверждении проекта организации
дорожного движения на территории Усть-Лабинского
городского поселения Усть-Лабинского района

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 29 декабря 2017г. №443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом министерства транспорта Российской Федерации от 26 декабря 2018 г. № 480 «Об утверждении Правил подготовки документации по организации дорожного движения», в целях формирования комплексных решений по организации дорожного движения на территории Усть-Лабинского городского поселения                                 Усть-Лабинского района,  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить комплексную схему организации дорожного движения на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (прилагается).
2. Отделу    по    общим   и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района        (Владимирова М.А.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления путем размещения его на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.  Постановление вступает в силу со дня после официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы
Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района                                                               	Р.В. Перевалов

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg